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За да се стекнат со статус полноправни членки, организациите
категоризирани како Младински организации потребно е да ги
исполнуваат следните критериуми:

а) Да имаат искуство со работа со млади и застапување на
интересите на младите од најмалку 2 години;
б) Две третини од структурата на собранието, управувачко тело
или извршниот орган да бидат составени од млади лица;или извршниот орган да бидат составени од млади лица;
в) Да работат според принципот „од млади за млади“;
г) Целта, статутот и активностите на организацијата да бидат
поврзани со работа со млади;
д) Годишно да реализираат најмалку 10 активности, со вкупен
годишен опфат од најмалку 300 млади лица кои се корисници
на активностите;
ѓ)ѓ) Буџетот на организацијата за последната година, според
годишната завршна сметка, односно годишниот финансиски
извештај, да изнесува најмалку 123.000 денари;
е) Да не се членови на организација која е член на НМСМ;
ж) Да имаат ажурирана интернет-страница или друга онлајн
платформа за комуникација со јавноста;
з) Да се регистрирани во Регистарот на младински организации,
организации за млади и чадор-организации на Агенцијата заорганизации за млади и чадор-организации на Агенцијата за
млади и спорт.
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